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PERIODO JUNIO      2023
FECHA CORTE 30 DE JUNIO      DE 2023
No. DE CUENTA 0172 0123927563  CUENTA EMPRESARIAL AZTECA
No. DE CLIENTE 83499709
CUENTA CLABE 127180001239275631
MONEDA MXP

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
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FOLIO: 01720123927563
INFORMACION DEL CLIENTE
RAZON SOCIAL MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN

RFC MZM850101LU9
CVE REG FISCAL 603
USO CFDI G03
CALLE PORTAL MATAMOROS         SN
COLONIA COL. PUEBLO ZIRACUARETIRO
C.P. 61700 MICHOACAN

DATOS GENERALES
DENOMINACION CUENTA MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN 4
LUGAR Y FECHA DE EMISION CIUDAD DE MEXICO 2023-07-03T13:40:33
SUCURSAL ORIGEN 0172   TSF CORPORATIVO EKT
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
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RESUMEN

SALDO INICIAL DEL PERIODO 266,044.12 SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO 200,000.00

DEPOSITOS/ABONOS (+)              15 2,684,413.18 SALDO PROMEDIO DIARIO EN EL PERIODO 80,048.62

INTERESES DEVENGADOS EN EL PERIODO 37.28 ISR A RETENER POR INTERESES 0.00

RETIROS/CARGOS      (-)              143 2,266,547.58 TASA BRUTA 0.5589%

COMISIONES COBRADAS (-) 0.00 DIAS TRANSCURRIDOS 30

IVA SOBRE COMISIONES COBRADAS 0.00 ISR RETENIDO POR INTERESES 0.00

EN MAYO   2023

SALDO FINAL 683,909.72 TOTAL DE IMPUESTOS RETENIDOS 0.00

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
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SALDO INICIAL: 266,044.12

GAT Nominal: 0.55 antes de impuestos

GAT Real: -3.86 antes de impuestos

Tasa de interés: 0.00

Comisiones cobradas: 0.00

SALDO FINAL: 683,909.72

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS

FECHA OP FECHA VAL No MOV COD CONCEPTO CARGO ABONO SALDO

2023/06/01 2023/06/01 SALDO INICIAL DEL PERIODO 266,044.12

2023/06/01 2023/06/01 752 880 ABONO LIQUIDACION INTERESES 94.32 266,138.44

2023/06/01 2023/06/01 753 439 Pago Cheque Propio MN.:0000175 4,000.00 262,138.44

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000175

2023/06/01 2023/06/01 754 439 Pago Cheque Propio MN.:0000185 26,000.00 236,138.44

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000185

2023/06/01 2023/06/01 755 439 Pago Cheque Propio MN.:0000174 4,483.12 231,655.32

Retiro por Cobro de Cheque

Línea Azteca, desde cualquier parte del país
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PAG. 2DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS

FECHA OP FECHA VAL No MOV COD CONCEPTO CARGO ABONO SALDO

M.N. No: 0000174

2023/06/01 2023/06/01 756 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 500.00 231,155.32

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: BIOTOX MEXICANA S.A. DE C.V.

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230601017781376094I            REF: 0010623

CONCEPTO: FACT E1014 DISPOSICION DE RPBI

2023/06/01 2023/06/01 757 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,950.00 229,205.32

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: MEVAMICH MATERIALES S DE RL DE CV

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230601017781376514I            REF: 0010623

CONCEPTO: FACT 4B1B9 SUBSIDIOS A INSTITUCIONES

2023/06/01 2023/06/01 758 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,442.50 225,762.82

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: SILVIA AGUILAR RUIZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230601017781376864I            REF: 0010623

CONCEPTO: FACT DF95F DIFUSION DE ACTIVIDADES

2023/06/01 2023/06/01 759 169 TRASPASO DE CUENTA 4,500.00 221,262.82

CUENTA: 97820161413480

CLIENTE: YULISSA ALEJANDRA LEMUS ALMONTES

FOLIO: 000000759

GASTOS A COMPROBAR

2023/06/01 2023/06/01 760 169 TRASPASO DE CUENTA 1,000.00 220,262.82

CUENTA: 94950161389774

CLIENTE: ESTEFANIA LEMUS DURAN

FOLIO: 000000760

GASTOS A COMPROBAR

2023/06/01 2023/06/01 761 169 TRASPASO DE CUENTA 1,000.00 219,262.82

CUENTA: 94950161390481

CLIENTE: DHAMARA JANINI CERVANTES GOVEA

FOLIO: 000000761

GASTOS A COMPROBAR

2023/06/01 2023/06/01 762 169 TRASPASO DE CUENTA 2,200.00 217,062.82

CUENTA: 97820146814156

CLIENTE: ARLETTE ALMENDRA TORRES ARRIAGA

FOLIO: 000000762

GASTOS A COMPROBAR

2023/06/01 2023/06/01 763 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 5,258.90 211,803.92

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: CAROL MONSERRAT ALCAZAR AMBRIZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230601017781379174I            REF: 0010623

CONCEPTO: FACT MATERIAL DENTAL PARA DIF

2023/06/01 2023/06/01 764 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 178.00 211,625.92

RECEPTOR: SCOTIABANK

NOM BENEF: JERSON JAFET ESPINOSA DELGADO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230601017781379421I            REF: 0010623

CONCEPTO: FACT P57 PROD ALIM BIENESTAR

2023/06/01 2023/06/01 765 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 25,848.00 185,777.92

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: SALVADOR IRIARTE MENDEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230601017781379885I            REF: 0010623

CONCEPTO: FACT 6637 SONIDO PARA OFICIALIA

2023/06/02 2023/06/02 766 439 Pago Cheque Propio MN.:0000178 7,087.71 178,690.21

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000178

2023/06/03 2023/06/04 767 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,721.25 176,968.96

RECEPTOR: BANAMEX

NOM BENEF: JULIO CESAR MIRANDA ESCOBAR

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230605077797738690I            REF: 0030623

CONCEPTO: FACT 1495 DIFUSION DE MEDIOS

2023/06/03 2023/06/04 768 169 TRASPASO DE CUENTA 1,000.00 175,968.96

CUENTA: 94950113952024

CLIENTE: ROMEL RENE GARCIA MONROY

FOLIO: 000000768

GASTOS A COMPROBAR

2023/06/03 2023/06/04 769 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,740.00 174,228.96

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: ELBA MARIA HERNANDEZ QUEZADA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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FECHA OP FECHA VAL No MOV COD CONCEPTO CARGO ABONO SALDO

RASTREO: 230605077797738830I            REF: 0030623

CONCEPTO: FACT 6620A DIFUSION DE MEDIOS

2023/06/03 2023/06/04 770 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,310.00 172,918.96

RECEPTOR: SCOTIABANK

NOM BENEF: JERSON JAFET ESPINOSA DELGADO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230605077797738874I            REF: 0030623

CONCEPTO: FACT PROD ALIMENTICIOS EDUCACION

2023/06/03 2023/06/04 771 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,671.40 169,247.56

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: LUIS ALBERTO SANCHEZ NAVA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230605077798199242I            REF: 0030623

CONCEPTO: FACT A3224  PLAYERAS PROG REFAMI 2023

2023/06/03 2023/06/04 772 169 TRASPASO DE CUENTA 3,500.00 165,747.56

CUENTA: 94950161397935

CLIENTE: KARLA IVETTE HERNANDEZ SORIA

FOLIO: 000000772

GASTOS A COMPROBAR

2023/06/03 2023/06/04 773 439 Pago Cheque Propio MN.:0000173 6,186.12 159,561.44

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000173

2023/06/03 2023/06/04 774 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,325.20 157,236.24

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: TONY TIENDAS SA DE CV

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230605077799949430I            REF: 0030623

CONCEPTO: PAGO DE DOS PINTARRONES SUBSIDIO

2023/06/03 2023/06/04 775 439 Pago Cheque Propio MN.:0000172 6,000.00 151,236.24

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000172

2023/06/05 2023/06/05 776 439 Pago Cheque Propio MN.:0000176 4,000.00 147,236.24

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000176

2023/06/05 2023/06/05 777 439 Pago Cheque Propio MN.:0000171 5,250.00 141,986.24

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000171

2023/06/05 2023/06/05 778 G46 011651811086722306040000032777 3,277.00 138,709.24

Pago CFE

2023/06/05 2023/06/05 779 G46 011679409016282306030000066635 6,663.00 132,046.24

Pago CFE

2023/06/05 2023/06/05 780 G46 011652005064712306030000063722 6,372.00 125,674.24

Pago CFE

2023/06/05 2023/06/05 781 G46 011651203054082306030000022755 2,275.00 123,399.24

Pago CFE

2023/06/05 2023/06/05 782 G46 011677001185192306030000064954 6,495.00 116,904.24

Pago CFE

2023/06/05 2023/06/05 783 G46 011650311028892306030000021124 2,112.00 114,792.24

Pago CFE

2023/06/05 2023/06/05 784 G46 011659603099432306030000003579 357.00 114,435.24

Pago CFE

2023/06/05 2023/06/05 785 G46 011650809065272306030000022310 2,231.00 112,204.24

Pago CFE

2023/06/05 2023/06/05 786 G46 011652208070362306080000002486 248.00 111,956.24

Pago CFE

2023/06/05 2023/06/05 787 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 19,080.00 92,876.24

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: JESUS CUEVAS LOPEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230605017818942110I            REF: 0050623

CONCEPTO: FACT 33838 HONORARIOS MAYO 2023

2023/06/05 2023/06/05 788 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 10,440.00 82,436.24

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: EFRAIN SANCHEZ SOLORZANO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230605017818942401I            REF: 0050623
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FECHA OP FECHA VAL No MOV COD CONCEPTO CARGO ABONO SALDO

CONCEPTO: FACT 7E26D TRANSPORTE REFAMI

2023/06/05 2023/06/05 789 169 TRASPASO DE CUENTA 5,000.00 77,436.24

CUENTA: 94950161400270

CLIENTE: ATENOGENES RODRIGUEZ SANCHES

FOLIO: 000000789

PRESTAMO PERSONAL PARA DESCONT

2023/06/05 2023/06/05 790 160 ABONO TRASPASO DE CUENTA 400.00 77,836.24

CUENTA: 94950161390481

CLIENTE: DHAMARA*JANINI*CERVANTES*GOVEA********************

FOLIO: 000000790

TRASPASO 94950161390481

2023/06/06 2023/06/06 791 439 Pago Cheque Propio MN.:0000186 6,660.00 71,176.24

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000186

2023/06/06 2023/06/06 792 169 TRASPASO DE CUENTA 1,440.00 69,736.24

CUENTA: 97820161914721

CLIENTE: GUSTAVO CASTELLANOS MADRIGAL

FOLIO: 000000792

RECUPERACION DE VIATICOS

2023/06/06 2023/06/06 793 169 TRASPASO DE CUENTA 700.00 69,036.24

CUENTA: 94950161461296

CLIENTE: JOSE MOISES PEREZ LOPEZ

FOLIO: 000000793

RECUPERACION DE COMBUSTIBLES

2023/06/06 2023/06/06 794 169 TRASPASO DE CUENTA 349.00 68,687.24

CUENTA: 94950161461296

CLIENTE: JOSE MOISES PEREZ LOPEZ

FOLIO: 000000794

RECUPERACION DE PROD ALIMENTIC

2023/06/06 2023/06/06 795 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 4,764.00 63,923.24

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: SALVADOR IRIARTE MENDEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230606017830369352I            REF: 0060623

CONCEPTO: FACT ADQUISICION TECLADO PARA CULTURA

2023/06/06 2023/06/06 796 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 15,923.18 48,000.06

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: FERNANDO GONZALEZ MENDEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230606017830369573I            REF: 0060623

CONCEPTO: FACT F0F9D MANT VEHICULOS DE PRESIDENCIA

2023/06/06 2023/06/06 797 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,800.24 45,199.82

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: FERNANDO GONZALEZ MENDEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230606017830369864I            REF: 0060623

CONCEPTO: FACT 3E84A MANT VEHICULOS DE PRESIDENCIA

2023/06/06 2023/06/06 798 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,273.60 42,926.22

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: FERNANDO GONZALEZ MENDEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230606017830370100I            REF: 0060623

CONCEPTO: FACT FDA90 MANT VEHICULOS INSTANCIA DE L

2023/06/07 2023/06/07 799 439 Pago Cheque Propio MN.:0000187 15,330.00 27,596.22

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000187

2023/06/07 2023/06/07 800 439 Pago Cheque Propio MN.:0000169 5,638.00 21,958.22

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000169

2023/06/07 2023/06/07 801 160 ABONO TRASPASO DE CUENTA 100,000.00 121,958.22

CUENTA: 01720165413659

CLIENTE: MUNICIPIO DE ZIRACUA RETIRO MICHOACAN

FOLIO: 000000801

RENTEGRO AGUINALDO 2023

2023/06/07 2023/06/07 802 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 5,800.00 116,158.22

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: ISMAEL SIGALA PEREZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230607017839073863I            REF: 0070623

CONCEPTO: PAGO HONORARIOS POR CONVENIO NOTARIADO

2023/06/08 2023/06/08 803 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 86,089.00 30,069.22

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICH

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230608017844237166I            REF: 0080623Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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FECHA OP FECHA VAL No MOV COD CONCEPTO CARGO ABONO SALDO

CONCEPTO: PARA PAGO DE ISR DE ADTVOS CORRESP MAYO

2023/06/08 2023/06/08 804 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,800.00 28,269.22

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICH

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230608017844751202I            REF: 0080623

CONCEPTO: PARA ISR RETEN HONORARIOS MAYO 2023

2023/06/08 2023/06/08 805 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 5,000.00 23,269.22

RECEPTOR: BANORTE

NOM BENEF: COMISION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230608017844751482I            REF: 0070623

CONCEPTO: REPARACIONES EN VALVULAS DE AGUA RANCHO

2023/06/09 2023/06/09 806 169 TRASPASO DE CUENTA 1,000.00 22,269.22

CUENTA: 94950161390481

CLIENTE: DHAMARA JANINI CERVANTES GOVEA

FOLIO: 000000806

GASTOS A COMPROBAR

2023/06/09 2023/06/09 807 169 TRASPASO DE CUENTA 300.00 21,969.22

CUENTA: 97820146814156

CLIENTE: ARLETTE ALMENDRA TORRES ARRIAGA

FOLIO: 000000807

GASTOS A COMPROBAR

2023/06/11 2023/06/11 808 160 ABONO TRASPASO DE CUENTA 300.00 22,269.22

CUENTA: 94950161390481

CLIENTE: DHAMARA*JANINI*CERVANTES*GOVEA********************

FOLIO: 000000808

TRASPASO 94950161390481

2023/06/12 2023/06/12 809 439 Pago Cheque Propio MN.:0000168 5,000.00 17,269.22

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000168

2023/06/13 2023/06/13 810 160 ABONO TRASPASO DE CUENTA 50,000.00 67,269.22

CUENTA: 01720165413659

CLIENTE: MUNICIPIO DE ZIRACUA RETIRO MICHOACAN

FOLIO: 000000810

REINTEGRO AGUINALDO 2023

2023/06/13 2023/06/13 811 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,400.00 64,869.22

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRALDE LA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230613017886091732I            REF: 0130623

CONCEPTO: 6ESPACIOSALIMENTARIOS1119

2023/06/13 2023/06/13 812 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,670.00 63,199.22

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRALDE LA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230613017886091894I            REF: 0001118

CONCEPTO: 4INFANTESDE2A5AÑOS11MESES1118

2023/06/13 2023/06/13 813 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 6,645.00 56,554.22

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRALDE LA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230613017886092034I            REF: 0001110

CONCEPTO: 5DISCAPACIDADYADULTOSMAYORES1110

2023/06/13 2023/06/13 814 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 980.00 55,574.22

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRALDE LA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230613017886092130I            REF: 0001116

CONCEPTO: 3LACTANTESDE6A24MESES1116

2023/06/13 2023/06/13 815 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 345.00 55,229.22

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRALDE LA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230613017886092270I            REF: 0001117

CONCEPTO: 2MUJERESEMBARAZADAS1117

2023/06/13 2023/06/13 816 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 24,192.00 31,037.22

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRALDE LA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230613017886092410I            REF: 0001110

CONCEPTO: 1DESAYUNOSESCOLARESCALIENTES1110

2023/06/13 2023/06/13 817 214 DEVSPEI230613017886091894I 1,670.00 32,707.22

DEVOLUCION SPEI

2023/06/13 2023/06/13 818 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,670.00 31,037.22Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRALDE LA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230613017886106130I            REF: 0001118

CONCEPTO: 4INFANTESDE2A5ANOS11MESES1118

2023/06/13 2023/06/13 819 169 TRASPASO DE CUENTA 3,100.00 27,937.22

CUENTA: 97820146814156

CLIENTE: ARLETTE ALMENDRA TORRES ARRIAGA

FOLIO: 000000819

GASTOS A COMPROBAR FLETE

2023/06/13 2023/06/13 820 169 TRASPASO DE CUENTA 2,000.00 25,937.22

CUENTA: 54880162842867

CLIENTE: LETICIA JIMENEZ FELIX

FOLIO: 000000820

GASTOS A COMPROBAR

2023/06/14 2023/06/14 821 169 TRASPASO DE CUENTA 1,000.00 24,937.22

CUENTA: 94950161416095

CLIENTE: MARIA ITZEL AGUILAR CAMARILLO

FOLIO: 000000821

GASTOS A COMPROBAR

2023/06/14 2023/06/14 822 169 TRASPASO DE CUENTA 1,000.00 23,937.22

CUENTA: 94950161390481

CLIENTE: DHAMARA JANINI CERVANTES GOVEA

FOLIO: 000000822

GASTOS A COMPROBAR

2023/06/14 2023/06/14 823 169 TRASPASO DE CUENTA 200.00 23,737.22

CUENTA: 54880141339922

CLIENTE: RAFAEL MEZA RODRIGUEZ

FOLIO: 000000823

GASTOS A COMPROBAR

2023/06/14 2023/06/14 824 169 TRASPASO DE CUENTA 1,500.00 22,237.22

CUENTA: 97820163498014

CLIENTE: JOSE LEON AGUILAR

FOLIO: 000000824

GASTOS A COMPROBAR

2023/06/15 2023/06/15 825 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 782,486.60 804,723.82

EMISOR: BANORTE

CUENTA: 072470012119325332

NOM ORIGI: GOBIERNO DEL ESTADO DE MICHOACAN SECRET

RASTREO: 8846APR2202306152349688228     REF: 0150623

CONCEPTO: 23023000059

2023/06/15 2023/06/15 826 908 CARGO A EMISORA POR NOMINA 494,163.75 310,560.07

2023/06/15 2023/06/15 827 169 TRASPASO DE CUENTA 1,700.00 308,860.07

CUENTA: 54880162842867

CLIENTE: LETICIA JIMENEZ FELIX

FOLIO: 000000827

GASTOS A COMPROBAR

2023/06/15 2023/06/15 828 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 4,500.00 304,360.07

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: SILVESTRE RAMIREZ ARRIAGA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230615017909454405I            REF: 0150623

CONCEPTO: PAGO DE RENTA DE INMUEBLE CORRESP JUNIO

2023/06/15 2023/06/15 829 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 11,200.00 293,160.07

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: PUBLICACIONES INTERACTIVAS S.A. DE C.V.

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230615017909454560I            REF: 0150623

CONCEPTO: FACT 13220 DIFUS DE MENSAJES SOBRE PROGR

2023/06/15 2023/06/15 830 439 Pago Cheque Propio MN.:0000200 2,000.00 291,160.07

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000200

2023/06/15 2023/06/15 831 439 Pago Cheque Propio MN.:0000192 3,200.00 287,960.07

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000192

2023/06/15 2023/06/15 832 439 Pago Cheque Propio MN.:0000189 47,283.00 240,677.07

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000189

2023/06/15 2023/06/15 833 439 Pago Cheque Propio MN.:0000198 18,267.00 222,410.07

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000198

2023/06/15 2023/06/15 834 439 Pago Cheque Propio MN.:0000199 11,255.00 211,155.07

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000199

2023/06/15 2023/06/15 835 439 Pago Cheque Propio MN.:0000197 86,817.00 124,338.07Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000197

2023/06/16 2023/06/16 836 169 TRASPASO DE CUENTA 1,812.00 122,526.07

CUENTA: 97820163498014

CLIENTE: JOSE LEON AGUILAR

FOLIO: 000000836

RECUPERACION DE SUBSIDIOS

2023/06/16 2023/06/16 837 169 TRASPASO DE CUENTA 1,000.00 121,526.07

CUENTA: 54880162106570

CLIENTE: WILBERT ARNULFO OCHOA CHAVEZ

FOLIO: 000000837

GASTOS A COMPROBAR VIATICOS

2023/06/16 2023/06/16 838 169 TRASPASO DE CUENTA 1,500.00 120,026.07

CUENTA: 97820163498014

CLIENTE: JOSE LEON AGUILAR

FOLIO: 000000838

GASTOS A COMPROBAR VIATICOS

2023/06/16 2023/06/16 839 439 Pago Cheque Propio MN.:0000196 49,500.00 70,526.07

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000196

2023/06/16 2023/06/16 840 439 Pago Cheque Propio MN.:0000183 1,500.00 69,026.07

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000183

2023/06/16 2023/06/16 841 439 Pago Cheque Propio MN.:0000188 2,000.00 67,026.07

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000188

2023/06/16 2023/06/16 842 169 TRASPASO DE CUENTA 1,000.00 66,026.07

CUENTA: 57330161431901

CLIENTE: MARIA GUADALUPE GUTIERREZ CORDOBA

FOLIO: 000000842

GASTOS A COMPROBAR

2023/06/16 2023/06/16 843 169 TRASPASO DE CUENTA 1,000.00 65,026.07

CUENTA: 94950161390481

CLIENTE: DHAMARA JANINI CERVANTES GOVEA

FOLIO: 000000843

GASTOS A COMPROBAR

2023/06/16 2023/06/16 844 439 Pago Cheque Propio MN.:0000193 4,500.00 60,526.07

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000193

2023/06/16 2023/06/16 845 439 Pago Cheque Propio MN.:0000134 1,800.00 58,726.07

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000134

2023/06/17 2023/06/18 846 439 Pago Cheque Propio MN.:0000190 6,186.12 52,539.95

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000190

2023/06/17 2023/06/18 847 160 ABONO TRASPASO DE CUENTA 500.00 53,039.95

CUENTA: 94950161390481

CLIENTE: DHAMARA*JANINI*CERVANTES*GOVEA********************

FOLIO: 000000847

TRASPASO 94950161390481

2023/06/20 2023/06/20 848 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 589.28 52,450.67

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: ERIC MURILLO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230620017957940104I            REF: 0200623

CONCEPTO: FACT PROD ALIMENTICIOS PRESIDENCIA

2023/06/20 2023/06/20 849 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 500.00 51,950.67

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: BIOTOX MEXICANA S.A. DE C.V.

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230620017957941563I            REF: 0200623

CONCEPTO: FACT 2330 RECOLEC  TRASNPORTE RPBI

2023/06/20 2023/06/20 850 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 4,217.90 47,732.77

RECEPTOR: BANAMEX

NOM BENEF: GENOVEVA MADRIGAL GUIDO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230620017957942694I            REF: 0200623

CONCEPTO: RECUPERACION DE GASTOS

2023/06/20 2023/06/20 851 160 ABONO TRASPASO DE CUENTA 531.00 48,263.77

CUENTA: 57330161431901

CLIENTE: MARIA*GUADALUPE*GUTIERREZ*CORDOBA*****************

FOLIO: 000000851

TRASPASO 57330161431901

2023/06/21 2023/06/21 852 169 TRASPASO DE CUENTA 675.50 47,588.27

CUENTA: 97820115513476Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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CLIENTE: MARICELA BACA YEPEZ

FOLIO: 000000852

RECUPERACION DE GASTOS MEDICOS

2023/06/21 2023/06/21 853 169 TRASPASO DE CUENTA 3,000.00 44,588.27

CUENTA: 94950161409934

CLIENTE: IMELDA GARCIA MIRANDA

FOLIO: 000000853

PRESTAMO PERSONAL PARA DESCONT

2023/06/22 2023/06/22 854 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,000.00 42,588.27

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: AMERICA LOPEZ REYNOSO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230622017975658924I            REF: 0220623

CONCEPTO: ANTICIPO DE NOMINA SEGUNDA QNA JUNIO

2023/06/22 2023/06/22 855 169 TRASPASO DE CUENTA 726.00 41,862.27

CUENTA: 97820161914721

CLIENTE: GUSTAVO CASTELLANOS MADRIGAL

FOLIO: 000000855

RECUPERACION DE SUBSIDIOS

2023/06/23 2023/06/23 856 439 Pago Cheque Propio MN.:0000202 1,500.00 40,362.27

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000202

2023/06/23 2023/06/23 857 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 5,220.00 35,142.27

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: ANA GABRIELA AGUIRRE JUAREZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230623017985957346I            REF: 0230623

CONCEPTO: FACT 247644 PLAYERAS PARA EL AYUNTAMIENT

2023/06/23 2023/06/23 858 169 TRASPASO DE CUENTA 1,000.00 34,142.27

CUENTA: 94950161390481

CLIENTE: DHAMARA JANINI CERVANTES GOVEA

FOLIO: 000000858

GASTOS A COMPROBAR

2023/06/23 2023/06/23 859 439 Pago Cheque Propio MN.:0000191 6,000.00 28,142.27

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000191

2023/06/27 2023/06/27 860 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,509.00 25,633.27

RECEPTOR: INBURSA

NOM BENEF: JUAN PABLO HERNANDEZ ARRIAGA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230627018016904604I            REF: 0270623

CONCEPTO: FACT 9268 HERRAMIENTAS OFICIALIA

2023/06/27 2023/06/27 861 169 TRASPASO DE CUENTA 1,000.00 24,633.27

CUENTA: 97820121491528

CLIENTE: JOSE RODRIGO HERNANDEZ BANDERAS

FOLIO: 000000861

GASTOS A COMPROBAR

2023/06/27 2023/06/27 862 160 ABONO TRASPASO DE CUENTA 300.00 24,933.27

CUENTA: 94950161390481

CLIENTE: DHAMARA*JANINI*CERVANTES*GOVEA********************

FOLIO: 000000862

TRASPASO 94950161390481

2023/06/27 2023/06/27 863 439 Pago Cheque Propio MN.:0000203 1,500.00 23,433.27

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000203

2023/06/29 2023/06/29 864 169 TRASPASO DE CUENTA 1,000.00 22,433.27

CUENTA: 94950161416095

CLIENTE: MARIA ITZEL AGUILAR CAMARILLO

FOLIO: 000000864

GASTOS A COMPROBAR

2023/06/30 2023/06/30 865 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,327.75 19,105.52

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: Karla Melina Carrillo Garcia

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230630018046015386I            REF: 0300623

CONCEPTO: FACT 54  INVITACIONES PARA INFORME DE GO

2023/06/30 2023/06/30 866 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,350.00 17,755.52

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: COMERCIALIZADORA DE MJK SA DE CV

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230630018046018271I            REF: 0300623

CONCEPTO: FACT 1251 CAMISAS PARA BIENESTAR

2023/06/30 2023/06/30 867 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,500.00 16,255.52

RECEPTOR: BANORTE

NOM BENEF: WILBERT ARNULFO OCHOA CHAVEZLínea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230630018046021244I            REF: 0300623

CONCEPTO: GASTOS A COMPRBAR

2023/06/30 2023/06/30 868 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 473,601.67 489,857.19

EMISOR: BANORTE

CUENTA: 072470012119325060

NOM ORIGI: GOBIERNO DEL ESTADO DE MICHOACAN SECRET

RASTREO: 8846APR2202306302377859973     REF: 0300623

CONCEPTO: 23023000069

2023/06/30 2023/06/30 869 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 765.70 490,622.89

EMISOR: BBVA MEXICO

CUENTA: 012470001195804848

NOM ORIGI: SECRETARIA DE FINANZ AS Y ADMINISTRACIO

RASTREO: 002601002306300000425373       REF: 0000057

CONCEPTO: 23023000066

2023/06/30 2023/06/30 870 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 3,595.45 494,218.34

EMISOR: BANORTE

CUENTA: 072470012119324126

NOM ORIGI: GOBIERNO DEL ESTADO DE MICHOACAN SECRET

RASTREO: 8846APR2202306302377993645     REF: 0300623

CONCEPTO: 23023000065

2023/06/30 2023/06/30 871 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 1,268,921.52 1,763,139.86

EMISOR: BANORTE

CUENTA: 072470012119325332

NOM ORIGI: GOBIERNO DEL ESTADO DE MICHOACAN SECRET

RASTREO: 8846APR1202306302378285243     REF: 0300623

CONCEPTO: 23023000070

2023/06/30 2023/06/30 872 908 CARGO A EMISORA POR NOMINA 497,091.47 1,266,048.39

2023/06/30 2023/06/30 873 908 CARGO A EMISORA POR NOMINA 67,031.82 1,199,016.57

2023/06/30 2023/06/30 874 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 1,246.92 1,200,263.49

EMISOR: AFIRME

CUENTA: 062470001671188520

NOM ORIGI: SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

RASTREO: 80072763050152677677990002     REF: 0300623

CONCEPTO: 23023000064

2023/06/30 2023/06/30 875 169 TRASPASO DE CUENTA 4,292.00 1,195,971.49

CUENTA: 97820161951920

CLIENTE: ITZEL GAONA BEDOLLA

FOLIO: 000000875

RECUPERACION DE MANT VEHICULOS

2023/06/30 2023/06/30 876 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 19,488.00 1,176,483.49

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: ELIEL JERSHAI GAONA CHAVEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230630018050477890I            REF: 0300623

CONCEPTO: FACT 254 CEMENTANTE PARA LOS NARANJOS

2023/06/30 2023/06/30 877 169 TRASPASO DE CUENTA 1,092.00 1,175,391.49

CUENTA: 94950113952024

CLIENTE: ROMEL RENE GARCIA MONROY

FOLIO: 000000877

RECUPERACION DE VIATICOS

2023/06/30 2023/06/30 878 169 TRASPASO DE CUENTA 4,500.34 1,170,891.15

CUENTA: 94950161461296

CLIENTE: JOSE MOISES PEREZ LOPEZ

FOLIO: 000000878

RECUPERACION DE MANT VEHICULOS

2023/06/30 2023/06/30 879 169 TRASPASO DE CUENTA 3,000.00 1,167,891.15

CUENTA: 97820163819168

CLIENTE: MARIA DEL ROSARIO VEGA PONCE

FOLIO: 000000879

RECUPERACION DE REFACCIONES

2023/06/30 2023/06/30 880 169 TRASPASO DE CUENTA 693.00 1,167,198.15

CUENTA: 57330146654703

CLIENTE: MARIA DEL CARMEN ESPINO HERNANDEZ

FOLIO: 000000880

RECUPERACION DE VIATICOS

2023/06/30 2023/06/30 881 169 TRASPASO DE CUENTA 439.00 1,166,759.15

CUENTA: 54880162842867

CLIENTE: LETICIA JIMENEZ FELIX

FOLIO: 000000881

RECUPERACION DE VIATICOS

2023/06/30 2023/06/30 882 169 TRASPASO DE CUENTA 316.00 1,166,443.15

CUENTA: 94950161402212

CLIENTE: JORGE LUIS GARCIA HUERTA

FOLIO: 000000882 Línea Azteca, desde cualquier parte del país
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
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RECUPERACION DE PROD ALIMENT

2023/06/30 2023/06/30 883 169 TRASPASO DE CUENTA 867.00 1,165,576.15

CUENTA: 97820161951920

CLIENTE: ITZEL GAONA BEDOLLA

FOLIO: 000000883

RECUPERACION DE VIATICOS

2023/06/30 2023/06/30 884 169 TRASPASO DE CUENTA 5,000.01 1,160,576.14

CUENTA: 57330161431901

CLIENTE: MARIA GUADALUPE GUTIERREZ CORDOBA

FOLIO: 000000884

RECUPERACION POR REPARACION VE

2023/06/30 2023/06/30 885 169 TRASPASO DE CUENTA 228.00 1,160,348.14

CUENTA: 94950161443944

CLIENTE: MAURILIO SALVADOR ALVAREZ TALAVERA

FOLIO: 000000885

RECUPERACION DE VIATICOS

2023/06/30 2023/06/30 886 169 TRASPASO DE CUENTA 623.99 1,159,724.15

CUENTA: 94950161443944

CLIENTE: MAURILIO SALVADOR ALVAREZ TALAVERA

FOLIO: 000000886

RECUPERACION DE VIATICOS

2023/06/30 2023/06/30 887 169 TRASPASO DE CUENTA 4,475.25 1,155,248.90

CUENTA: 97820166954124

CLIENTE: MARIA DE LOURDES MENDOZA GUTIERREZ

FOLIO: 000000887

RECUPERACION DE REFACCIONES

2023/06/30 2023/06/30 888 169 TRASPASO DE CUENTA 601.00 1,154,647.90

CUENTA: 54880162842867

CLIENTE: LETICIA JIMENEZ FELIX

FOLIO: 000000888

RECUPERACION DE REFACCIONES

2023/06/30 2023/06/30 889 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 6,728.00 1,147,919.90

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: ELIEL JERSHAI GAONA CHAVEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230630018050511700I            REF: 0300623

CONCEPTO: FACT 250 VIAJES PARA CANAL ZIRIMICUARO

2023/06/30 2023/06/30 890 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 3,364.00 1,144,555.90

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: ELIEL JERSHAI GAONA CHAVEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230630018050513822I            REF: 0300623

CONCEPTO: FACT 252 VIAJES PARA CANAL ZIRIMICUARO

2023/06/30 2023/06/30 891 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 9,280.00 1,135,275.90

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: ELIEL JERSHAI GAONA CHAVEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230630018050515325I            REF: 0300623

CONCEPTO: FACT 249 VIAJES PARA CANAL ZIRIMICUARO

2023/06/30 2023/06/30 892 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 41,187.89 1,094,088.01

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: GASOLINERA ZIRACUA SA DE CV

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230630018050518744I            REF: 0300623

CONCEPTO: FACT 44291 GASOLINA AREAS DE PRESIDENCIA

2023/06/30 2023/06/30 893 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 31,027.17 1,063,060.84

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: GASOLINERA ZIRACUA SA DE CV

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230630018050520575I            REF: 0300623

CONCEPTO: FACT 44350 GASOLINA AREAS DE PRESIDENCIA

2023/06/30 2023/06/30 894 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 1,740.00 1,061,320.84

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: DIGICOPY, S DE R.L. DE C.V.

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230630018050524366I            REF: 0300623

CONCEPTO: FACT 50478 ARREND FOTOCOP DIF MPAL

2023/06/30 2023/06/30 895 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,900.00 1,058,420.84

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: DIGICOPY, S DE R.L. DE C.V.

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230630018050525991I            REF: 0300623

CONCEPTO: FACT 50481 ARREND FOTOCOP OFCIALIA

2023/06/30 2023/06/30 896 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 19,080.00 1,039,340.84

RECEPTOR: HSBC Línea Azteca, desde cualquier parte del país
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PAG. 11DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS

FECHA OP FECHA VAL No MOV COD CONCEPTO CARGO ABONO SALDO

NOM BENEF: JESUS CUEVAS LOPEZ

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230630018050527866I            REF: 0300623

CONCEPTO: FACT 710caa HONORARIOS JUNIO 2023

2023/06/30 2023/06/30 897 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 32,534.69 1,006,806.15

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: GASOLINERA ZIRACUA SA DE CV

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230630018050530106I            REF: 0300623

CONCEPTO: FACT 44482 GASOLINA ADMINISTRATIVOS

2023/06/30 2023/06/30 898 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 35,471.45 971,334.70

RECEPTOR: SANTANDER

NOM BENEF: GASOLINERA ZIRACUA SA DE CV

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230630018050533363I            REF: 0300623

CONCEPTO: FACT 44528 GASOLINA ADMINISTRATIVOS

2023/06/30 2023/06/30 899 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 2,000.00 969,334.70

RECEPTOR: SCOTIABANK

NOM BENEF: EJIDO DE ZIRACUARETIRO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230630018050536465I            REF: 0300623

CONCEPTO: FACT 173 RENTA DE BRIAGADA MAYO 2023

2023/06/30 2023/06/30 900 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 6,500.00 962,834.70

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: JERSON JAFET ESPINOSA DELGADO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230630018050538650I            REF: 0300623

CONCEPTO: FACT 61 CONSUMO PRA CENA ORGULLO LGBT

2023/06/30 2023/06/30 901 439 Pago Cheque Propio MN.:0000212 3,200.00 959,634.70

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000212

2023/06/30 2023/06/30 902 439 Pago Cheque Propio MN.:0000218 47,283.00 912,351.70

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000218

2023/06/30 2023/06/30 903 439 Pago Cheque Propio MN.:0000217 14,250.00 898,101.70

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000217

2023/06/30 2023/06/30 906 439 Pago Cheque Propio MN.:0000206 89,500.00 808,601.70

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000206

2023/06/30 2023/06/30 907 439 Pago Cheque Propio MN.:0000220 2,000.00 806,601.70

Retiro por Cobro de Cheque

M.N. No: 0000220

2023/06/30 2023/06/30 908 169 TRASPASO DE CUENTA 100,000.00 706,601.70

CUENTA: 01720165413659

CLIENTE: MUNICIPIO DE ZIRACUA RETIRO MICHOACAN

FOLIO: 000000908

PARA AGUINALDO 2023

2023/06/30 2023/06/30 909 169 TRASPASO DE CUENTA 1,000.00 705,601.70

CUENTA: 94950161390481

CLIENTE: DHAMARA JANINI CERVANTES GOVEA

FOLIO: 000000909

GASTOS A COMPROBAR

2023/06/30 2023/06/30 910 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 16,936.00 688,665.70

RECEPTOR: HSBC

NOM BENEF: SERGIO VALDIVIESO AYALA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230703078056770886I            REF: 0300623

CONCEPTO: FACT 148A2 APOYO TABLEROS DE BASQUET BOL

2023/06/30 2023/06/30 911 212 ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI 4,755.98 683,909.72

RECEPTOR: BANCOPPEL

NOM BENEF: ANTONIO CASTRO BACA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 230703078056943856I            REF: 0300623

CONCEPTO: FACT F231A INVITACIONES PARA INFORME
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"Adicionalmente a que puedas pagar los diferentes servicios básicos como Luz,
Agua y Teléfono, etc.,  ahora es fácil y rápido pagar tus Impuestos y cuotas del
IMSS, a través de Banca Empresarial Azteca"

Revise cuidadosamente éste Estado de Cuenta. En caso de inconformidad acuda a su Sucursal o comuníquese directamente con un
ejecutivo de cuenta en un plazo de 90 días naturales contados a partir de la emisión del estado de cuenta. Al no recibir comunicación
dentro de dicho plazo la institución considera su conformidad y hará prueba a favor del banco.

Para reclamaciones, aclaraciones y quejas, favor de dirigirse a la unidad especializada de Atención a Usuarios (UNE) localizada en:
Avenida Insurgentes Sur número 3579, colonia Villa Olímpica, Alcaldía Tlalpan, Ciudad de México, México C.P. 14020
Teléfono desde cualquier parte del país sin cobro de larga distancia: 55 1720 7272
Correo electrónico: ueau@bancoazteca.com.mx

EL IPAB protege hasta 400,000 UDIS por persona y por institución. Página de internet: https://www.gob.mx/ipab

Línea Azteca Empresarial, desde cualquier parte del país sin cobro de larga distancia: 55 1720 8010

CONDUSEF Página de internet: www.condusef.gob.mx teléfono 55 53 400 999 y lada sin costo desde cualquier parte del país 01 800 999 8080

BANCO AZTECA SA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE RFC BAI0205236Y8

Régimen Fiscal General de Ley Personas Morales Cve. Regimen Fiscal 601

Sucursal: Villa Olimpica: Av. Insurgentes 3689, Unidad Habitacional, Tlalplan: Ciudad de México C.P. 14020, Tlalpan

Método de Pago: PUE Pago en una sola Exhibicion

Unidad de medida: SERVICIO Cero pesos 00/100 M.N.

Cve. Prod. Serv.: 84121500

Cve. Unidad E48

Uso CFDI: G03

Folio Fiscal

602200C9-1BDE-4700-8121-772C7985415E

No. de Serie del Certificado del CSD

00001000000506612663

Fecha y hora de emisión

2023-07-03T08:06:40

No. de Serie del Certificado del SAT

00001000000505211329

Lugar y fecha de emisión

México, Ciudad de México

Certificado del Emisor

00001000000506612663

Sello Digital
cy+k5dzFLtxOo9KTQyyltOgV6McxDqhFJvrkwWktzdbriFS/XBL5OQebeAfwaELBOedG9
Ml6iyKtpf2ZPZZRXOAkeypqUusnwa5xFecLgt9C2O5yu8Rkyu9n8ANgUl1NyfrCnjVzfHj
wHNe8FkPvkWjS0BoVgtakRwTPxzRJLiQCaUHhbbUEqYRghHHUwDM/VcYzMWv3Ex
YAXxgl0mR1SwOsb7h/utNAwC0aVhMzmv8NEEQ+CSffCM5JE0jTGMIlm0QMW+XveZ
u+FVhm/IT0CG3uoW7RA9d6sAHKqitNhVyD8FVaE34IzS7VoSQpuN1lu8leVZrU+a44TD
loskCMvg==

Timbre Digital
UUID="602200C9-1BDE-4700-8121-772C7985415E" FechaTimbrado="2023-07-
03T08:06:40"
SelloCFD="cy+k5dzFLtxOo9KTQyyltOgV6McxDqhFJvrkwWktzdbriFS/XBL5OQebeAfwa
ELBOedG9Ml6iyKtpf2ZPZZRXOAkeypqUusnwa5xFecLgt9C2O5yu8Rkyu9n8ANgUl1Nyf
rCnjVzfHjwHNe8FkPvkWjS0BoVgtakRwTPxzRJLiQCaUHhbbUEqYRghHHUwDM/VcYz
MWv3ExYAXxgl0mR1SwOsb7h/utNAwC0aVhMzmv8NEEQ+CSffCM5JE0jTGMIlm0QM
W+XveZu+FVhm/IT0CG3uoW7RA9d6sAHKqitNhVyD8FVaE34IzS7VoSQpuN1lu8leVZr
U+a44TDloskCMvg==" NoCertificadoSAT="00001000000505211329"
SelloSAT="Glz2ai7c2ICYTGEswm/WX3qkLz058TIURGe9KAOdzIIxhsJhqOfNwLmg33uo
lNg6IenJViCY9IzqW48BnTXFp9bqPiyOhvKlkkaaP3ybGz7xtN/1eRW8w2U8dgxG3GT2N8
opixCzXL9KNJ1rbNEfqkKJwaI680qmsrYl7ZzVrHaT8TRefCNt2lMWNMcBoVfwp2C1z07
6gVTmsGcJRr+SYLgPHAsfVc3il/iIjhEbJ2MKyiPJNe1lYtykbQNyCxoURsTjyKuQ7iJZC6
A7LlIYtYXO7M+QVmBKfvqEHy8JEzVoHTTfECDyPbOW8by0Iq70+OoZ0dM7giKx4yJ
CC9Uu7g=="
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Este documento es una representación impresa de un CFDI.
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Para reclamaciones, aclaraciones y quejas, favor de dirigirse a la unidad especializada de Atención a
Usuarios (UNE) localizada en: Avenida Insurgentes Sur número 3579, colonia Villa Olímpica, Alcaldía
Tlalpan, Ciudad de México, México C.P. 14020
Teléfono desde cualquier parte del país sin cobro de larga distancia: 55 1720 7272
Correo electrónico: ueau@bancoazteca.com.mx

CONDUSEF  página de internet: www.condusef.gob.mx teléfono 55 5340 0999
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